[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]22.04.2019		                                 № 658                            г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации      Белокалитвинского  района     от        07.12.2018   № 2087

В целях корректировки объемов финансирования муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в Белокалитвинском районе», утвержденной постановлением Администрации Белокалитвинского района                               от 07.12.2018   № 2087,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2018   № 2087 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в Белокалитвинском  районе» (далее - Программа) изменения  согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  возложить  на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района  С.А. Севостьянова.

[bookmark: Наименование]Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\изм_2087-апрель2019.docx   4/18/2019 10:39:00 AM
стр. 10 из 10

	Приложение
к постановлению Администрации                                                                                                                                             Белокалитвинского района                                                                                                                                         от 22.04..2019 № 658

Изменения,
 вносимые в приложение № 1 к постановлению от 07.12.2018   № 2087 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом  в
Белокалитвинском  районе»
1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом  в Белокалитвинском  районе» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Белокалитвинского района
	Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования по муниципальной программе – 102706,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
- 2019 год – 9867,2 тыс. руб.;
- 2020 год – 8103,7 тыс. руб.;
- 2021 год – 8473,6 тыс. руб.;
- 2022 год – 8473,6 тыс. руб.;
- 2023 год – 8473,6 тыс. руб.;
- 2024 год – 8473,6 тыс. руб.;
- 2025 год – 8473,6 тыс. руб.;
- 2026 год – 8473,6 тыс. руб.;
- 2027 год – 8473,6 тыс. руб.;
- 2028 год – 8473,6 тыс. руб.;
- 2029 год – 8473,6 тыс. руб.;
- 2030 год – 8473,6 тыс. руб.

2.  Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела 1. «Паспорт подпрограммы «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом и приватизации» изложить в редакции:

	[bookmark: _GoBack]Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем финансового обеспечения  подпрограммы составляет 7335,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
- 2019 год – 1972,4 тыс. руб.;
- 2020 год – 513,5 тыс. руб.;
- 2021 год – 485,0 тыс. руб.;
- 2022 год – 485,0 тыс. руб.;
- 2023 год – 485,0 тыс. руб.;
- 2024 год – 485,0 тыс. руб.;
- 2025 год – 485,0 тыс. руб.;
- 2026 год – 485,0 тыс. руб.;
- 2027 год – 485,0 тыс. руб.;
- 2028 год – 485,0 тыс. руб.;
- 2029 год – 485,0 тыс. руб.;
- 2030 год – 485,0 тыс. руб.
Объемы финансового обеспечения подпрограммы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможности местного бюджета.
Подпрограмма финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию решением Собрания депутатов Белокалитвинского района о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

3. Приложения № 3, № 4 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом  в Белокалитвинском  районе»  изложить в редакции:

Приложение № 3
к муниципальной программе
«Управление муниципальным имуществом
в Белокалитвинском районе»

 Расходы на реализацию муниципальной программы
 «Управление муниципальным имуществом в Белокалитвинском районе»
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы

	Источник финансирования

	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа   «Управление муниципальным имуществом в Белокалитвинском районе»
	всего
	102706,9
	9867,2
	8103,7
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	102706,9
	9867,2
	8103,7
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1  « Повышение эффективности управления муниципальным имуществом и приватизации»
	всего
	7335,9
	1972,4
	513,5
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	7335,9
	1972,4
	513,5
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2 «Обеспечение деятельности Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района»
	всего
	95371,0
	7894,8
	7590,2
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	95371,0
	7894,8
	7590,2
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 4
к муниципальной программе
«Управление муниципальным имуществом
в Белокалитвинском районе»
РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	   классификации расходов

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом в Белокалитвинском районе»
	всего,
в том числе:
	914
	Х
	Х
	Х
	102706,9
	9867,2
	8103,7
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6

	Комитет по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района (далее-Комитет)
	914
	Х
	Х
	Х
	102706,9
	9867,2
	8103,7
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6
	8473,6

	Подпрограмма 1. «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом и приватизации»
	всего,
в том числе:
	914
	Х
	Х
	Х
	7335,9
	1972,4
	513,5
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0

	Комитет
	914
	Х
	Х
	Х
	7335,9
	1972,4
	513,5
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0
	485,0

	ОМ 1.1. «Проведение технической инвентаризации муниципального имущества

	914
	0113
	2010029170
	   240
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОМ 1.2. «Формирование земельных участков под объектами муниципальной казны
	Комитет
	 914

	0113

	  2010029180

	240

	264,3
	264,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОМ 1.3. «Формирование земельных участков под многоквартирными жилыми домами»
	Комитет
	914

	0113
	2010029200
	240
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОМ 1.4. «Формирование земельных участков для граждан, имеющих трех и более детей»
	Комитет

	914
	0113
	2010029190
	240
	442,6
	442,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОМ 1.5. Формирование земельных участков в рамках предоставления муниципальных услуг и с целью вовлечения земельных участков в гражданский оборот
	Комитет
	914
	0113
	2010029840
	240
	86,3
	86,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОМ 1.6. Оценка муниципального имущества и земельных участков, годового размера арендной платы за пользование на праве аренды муниципальным имуществом и земельными участками
	Комитет
	914
	0113
	2010029640
	240
	930,3
	351,8
	78,5
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	ОМ 1.7. Размещение информационных сообщений в официальных печатных органах
	Комитет
	914
	0113
	2010029650
	240
	41,8
	41,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОМ 1.8.
Содержание имущества муниципальной
казны
	Комитет
	914
	0113
	2010029870
	240
	350,6
	350,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОМ 1.9.
Ежемесячные взносы на капремонт общего имущества МКД согласно ст. 169, 171 ЖК РФ
	Комитет
	914
	0113
	2010029660
	240
	5220,0
	435,0
	435,0
	435,0
	435,0
	435,0
	435,0
	435,0
	435,0
	435,0
	435,0
	435,0
	435,0

	Подпрограмма 2. «Обеспечение  деятельности Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района»
	Всего, в том числе:
	914
	Х
	Х
	Х
	95371,0

	7894,8

	7590,2
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6

	Комитет
	914
	Х
	Х
	Х
	95371,0

	7894,8

	7590,2
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6
	7988,6

	ОМ 2.1. «Финансовое обеспечение деятельности Комитета  по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района
	Комитет
	914

	X

	X

	X

	93361,1
	7733,6
	7425,5
	7820,2
	7820,2
	7820,2
	7820,2
	7820,2
	7820,2
	7820,2
	7820,2
	7820,2
	7820,2

	914
	0113
	20200110
	120
	85483,9
	7100,3
	6785,6
	7159,8
	7159,8
	7159,8
	7159,8
	7159,8
	7159,8
	7159,8
	7159,8
	7159,8
	7159,8

	914
	0113
	20200190
	120
	373,0
	33,1
	30,9
	30,9
	30,9
	30,9
	30,9
	30,9
	30,9
	30,9
	30,9
	30,9
	30,9

	914
	0113
	20200190
	240
	6977,0
	564,8
	569,2
	584,3
	584,3
	584,3
	584,3
	584,3
	584,3
	584,3
	584,3
	584,3
	584,3

	914
	0113
	20200190
	850
	127,2
	10,6
	10,6
	10,6
	10,6
	10,6
	10,6
	10,6
	10,6
	10,6
	10,6
	10,6
	10,6

	914
	011
3
	2020029620
	240
	400,0
	24,8
	29,2
	34,6
	34,6
	34,6
	34,6
	34,6
	34,6
	34,6
	34,6
	34,6
	34,6

	ОМ 2.2. Коммунальные услуги
	Комитет
	914
	0113
	2020029860
	240
	1108,7
	86,1
	89,6
	93,3
	93,3
	93,3
	93,3
	93,3
	93,3
	93,3
	93,3
	93,3
	93,3

	ОМ 2.3. Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	Комитет
	914
	0113
	2020029860
	850
	901,2
	75,1
	75,1
	75,1
	75,1
	75,1
	75,1
	75,1
	75,1
	75,1
	75,1
	75,1
	75,1

Примечание.
1. Х – данные ячейки не заполняются.
2. Список используемых сокращений:
ВР – вид расходов; ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств;
           РзПр – раздел, подраздел; ЦСР – целевая статья расходов.

Управляющий делами

      Л.Г. Василенко

image1.jpeg